



Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Asfaltovanie na Szakayho ul., Košice Sever

Objednávateľ: MČ Košice Sever

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia a.s.

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Asfaltovanie na Szakayho ul., Košice Sever	5 704,13	1 140,83	6 844,96
SO 01	Asfaltovanie na Szakayho ul. Košice Sever	5 704,13	1 140,83	6 844,96
	Celkom	5704,13	1140,83	6 844,96

„PODPISANE“

V Košiciach, 14.7.2020

.....
Ing. Peter Brauner, PhD.
Na základe plnomocenstva



COLAS Slovakia, a.s.
Priemyselná 6, 047 45 Košice 003

ROZPOČET

Stavba: Asfaltovanie na Szakayho ul., Košice Sever

Objekt: Asfaltovanie na Szakkayho ul. Košice Sever

Objednávateľ: MČ Košice Sever

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia a.s.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
D1		Práce HSV				736,99
1		ZEMNÉ PRÁCE				736,99
1	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 50 mm, do 200 m2	m2	36,000	14,76	531,36
2	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	9,600	21,42	205,63
HSV		Práce a dodávky HSV				4 967,14
5		SPEVNENÉ PLOCHY				4 803,94
3	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	9,600	33,73	323,81
4	572751211.S	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC 11 O II, hr. 40 mm pri vyspravovanej ploche do 10% na 1 km	m2	7,100	36,77	261,07
5	572754112.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC 16 L II, hr.70 mm	m2	87,100	17,24	1 501,60
6	573111112	Postrek živ. spojovací s posypom kam. z asfaltu 0,5 kg/m2	m2	215,500	0,47	101,29
7	577142112	Betón asfaltový tr. II AC 11 O, š. do 3 m hr.50 mm	m2	215,500	12,14	2 616,17
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				163,20
8	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	85,000	1,92	163,20
Celkom						5 704,13